
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Plan dochodów nie ulega zmianie i wynosi ogółem 52 175 486,76 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 48 355 673,84 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 3 819 812,92 zł.

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków ogółem wynosi 53 866 450,31 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 46 259 950,31 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7 606 500,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 8A818420-535C-4776-8E23-ED0A6FBA108D. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

852 Pomoc społeczna 3 524 977,55 0,00 3 524 977,55 3 524 977,55 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 410,80 -10 000,00 490 410,80 490 410,80 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
500 410,80 -10 000,00 490 410,80 490 410,80 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
537 597,00 10 000,00 547 597,00 547 597,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 484 294,00 10 000,00 494 294,00 494 294,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 105 832,00 -10 000,00 95 832,00 95 832,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 105 819,52 -10 000,00 95 819,52 95 819,52 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 537,00 10 000,00 133 537,00 133 537,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 123 537,00 10 000,00 133 537,00 133 537,00 0,00

53 866 450,31 0,00 53 866 450,31 46 259 950,31 7 606 500,00Razem:

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik do zarządzenia Nr 21/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 8A818420-535C-4776-8E23-ED0A6FBA108D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2019 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w obrębie działów i rozdziałów w celu zabezpieczenia środków na
wkład własny do wieloletniego rządowego programu pn.: "Posiłek w szkole i w domu".

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 8A818420-535C-4776-8E23-ED0A6FBA108D. Uchwalony Strona 1




